
Rada města Brna MMB2018000000950 
ZM7/ j-flZj-

Z7/41. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 4. září 2018 

Název: 
Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace -

návrh na navýšení neinvestičního příspěvku, návrh rozpočtového opatření 

Obsah: 
• Důvodová zpráva - str. 2 
• Rozpočtové opatření - tabulka - str. 3 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s ch v a 1 u j e 

navýšení neinvestičního příspěvku Kanceláři architekta města Brna, příspěvkové 
organizaci ve výši 150 tis. Kč z důvodu pokrytí nákladů na urbanisticko -
architektonickou ideovou soutěž „Mendlovo náměstí" 
rozpočtové opatření dle tabulky, která přílohu č těchto usnesení 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Rada města Brna projednala materiál na své schůzi č. R7/176 konané dne 10. 7. 2018 a 
doporučila ke schválení. 
Finanční výbor projedná materiál na svém zasedání dne 28. 8. 2018. 

\Á? 

Zpracoval: 
Usek rozvoje města Brna 

Předkládá: 
Rada města Brna 



Důvodová zpráva 

Rada města Brna na své schůzi R7/168 dne 9. 5. 2018 schválila složení soutěžní poroty pro 
vyhodnocení urbanisticko-architektonické vyzvané jednorázové ideové soutěže „Mendlovo 
náměstí", která na ustavujícím zasedání dne 17. 5. 2018 hlasováním odsouhlasila soutěžní 
podmínky a zadání soutěže. 
Na ustavujícím zasedání soutěžní poroty bylo rovněž dohodnuto navýšení rozpočtu na 
urbanisticko-architektonickou soutěž „Mendlovo náměstí" z důvodu navýšení počtu vyzvaných 
účastníků soutěže z celkového počtu 5 na 7. Požadovaná částka, 150.000,- Kč, bude použita na 
uhrazení náhrad pro vyzvané účastníky soutěže. 
Odhadované náklady na jednorázovou ideovou soutěž „Mendlovo náměstí" činí celkem 
1.650.000,- Kč. Kancelář architekta města Brna, p. o. již v roce 2017 obdržela neinvestiční 
příspěvek ve výši 1.500.000,- Kč. 
Zvýše uvedených důvodů předkládáme rozpočtové opatření k navýšení neinvestičního 
příspěvku Kanceláři architekta města Brna, p. o., za účelem uspořádání soutěže o návrh 
„Mendlovo náměstí", kterým se provádí přesun finančních prostředků z ORJ 5600, § 3639, 
položka 6121, ORG 3130 Majetkoprávní vypořádání a příprava staveb na ORJ 4100, § 3635, 
položka 5331, ORG 9149 Neinvestiční příspěvek zřízeným p. o. - Kancelář architekta města 
Brna. 



>tj 

.Í2 
> 

"fi 

éo
pa

t 
čt

ov
 

o a 
N 
O 
tf 

o 
+* >a> ro 

R
oz

po
č 

po
 z

m
ě 1: 

i o 

« + ~ 
*S M i 
> Ml 
M -rM « >{J 
« o 5" o-

•Í3 a o i. 

JM o 
01 y , O 

S , O fi 

p SO 
w • . <s 
U wl 
5* •* P 

ná
pl

ň 

ra
va

 st
av

eb
 

V
ěc

ná
 

í a
 p

říp
 

c 
vtJ3 

-o 
O 
O. 

> 
"c 

C L 
O 

CD 

'ČT 
m> 

O 
r o 

O £ 
oá 
O 

B 
3 tfl 

£ N 
i 

""̂  «̂ J2 CN 
^3 —: I-! 

t>£ 
«y 

> ® Ov 
' « ro 
"= ~ . vo 
EL ^ ^ 
CS 

JJt 

« o 

12 O CQ 

Os O 
ON i n 
T f — 
1/1 

s <=> l/O w-j 
~ ~ •—1 

ON O 
Tt 
ro 
in 

i 

B 
2 t TO ' * ^ 

. — Vl 
c ><M 

^ S 
£P | 
O « 

£ E 

i p
ří

sp
ěv

ko
vý

 
p.

o.
 

ut
ěž

 
"M

en
dl

o 

íz
en

ým
 

. B
rn

a,
 

ic
ká

 s
o 

^ cyi n 
>> >w -g 

>CD cS -3 
Ou t í •* 

- W C 

ní
 p

ř 
rc

hi
t 

ko
-a

 

>0 es .u 
*-5 >s- >-

iv
es

 
ce

lá
 

an
is 

.= c -o <D cS . V 

z ^ ^ ON 
T t 

ON 

_ r o 
r o 
uo 

m 
ro 
N O 
ro 

O 
O 
Tt 


